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Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA CONCEJO MUNICIPAL DE ITAGUI 105360000024
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
05/10/2022 2022 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA CONCEJO MUNICIPAL DE ITAGUI

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000024

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 33,524,610 101,019,748 101,019,748
recursos publicos
Transferencia de 0 13,100,000 13,100,000
municipales de calidad
SGP
Gratuidad 142,150,293 138,954,823 138,954,823
Recursos de capital- 0 1,817,184 1,817,184
Superdvit-Gratuidad
Recursos de Capital- 0 18,141,939 18,141,939
Superavit-FOME
Recursos de Capital- 0 4,264,391 4,264,391
Superavit-Recursos
Propios
Recursos de Capital- 0 6,387 7,113
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 57,515,827 57,515,827
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado

Ingresos operacionales 10,810,000 13,202,000 15,666,000

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

4,47%

16,41%
28,82%

3,74%

39,65%

W Otras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de calidad 5GF

0 Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Feacursos de Capital-Eendimientos Financieros-Cratuicad
m Oiros Fecursos de Capital

B Ingresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto

. . .. Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo P g

Otras 33,524,610 101,019,748 74,691,822 56,691,819 56,691,819
transferencias

recursos publicos
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

13,100,000

8,100,000

8,100,000

8,100,000

Gratuidad

142,150,293

138,954,823

111,163,858

97,663,858

97,663,858

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

0

1,817,184

1,817,184

1,817,184

1,817,184

Recursos de
Capital-Superavit-
FOME

18,141,939

18,002,975

18,002,975

18,002,975

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

4,264,391

4,256,404

4,256,404

4,256,404

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

6,387

Otros Recursos de
Capital

57,515,827

22,514,241

22,514,241

22,514,241

Ingresos
operacionales

10,810,000

13,202,000

9,176,021

9,176,021

9,176,021
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

27,41%

3,54%

44,67 %

W Jtras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de caliclac SGF

0 Cratuidad

B Fecursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

B Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Fropios
m Otros Fecursos de Capital

B [ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos
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382 824,529
348.022.299 e B
313.220.069 |
278.417.839 |
243 515.609 |
208.813.379 |
174.011.150 -
139.208.920
104.406.690 -
£9.604.460 |
34.802.230 1

0

Castos Ingresos



